福州大学至诚学院    X  X  社团
成立推荐书
尊敬的院团委领导：
你们好！

为此，我向院团委推荐XX同学发起、筹建的XX协会，希望院团委能够支持协会的成立，谢谢！

指导老师：
(签章)

年    月    日
4

福州大学至诚学院    X  X  社团
成立申请书

尊敬的院团委：

特此申请。
此致
敬礼

主要申请人：

年    月    日

                  指导教师意见：
                      （签章）

社团管理部意见：
                         （签字）

院团委审批意见：
（签章）

注：表格格式一律不能更改。
福州大学至诚学院学生社团成立申请表
	社团名称

	发起人姓名

	年级专业

	政治面貌

	联系方式

	指导老师

联系方式

职务

	社团宗旨

	社团性质

	社团管理部意见

（签字）
年   月   日

	院团委
意见

（签章）
年   月   日

	备注

注：1.此表一式三份，院团委学生会社团管理部部、相应指导老师、相应社团各保留一份；
[bookmark: _Toc15024][bookmark: _Toc3936]    2.表格格式一律不能更改。：
主要发起人个人说明（社长）
	姓名

	性别

	年级
专业

	班级

	学号

	联系方式

	政治面貌

	QQ

	个人简介：

（可另附纸张）

	学习方面情况：

（可另附纸张）

	上年度在班级综合排名

	班级人数

[bookmark: _GoBack]注：表格格式一律不能更改。